
41

PATVIRTINTA

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario 4 d. sprendimu Nr. T-1

(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-474

 redakcija)

2021 2022 2023

02. Kultūros plėtros programa 8,527.8 8,816.5 10,051.0 6,053.0 5,055.1

Gyventojų įsitraukimo į miesto kultūrinį 

gyvenimą augimas

proc. 0.5 1.5 2

Kultūros paslaugų vartotojų skaičiaus 

augimas

proc. 0.5 1.5 2

02.01.01

.

Užtikrinti miesto kultūrinio 

gyvenimo gyvybingumą, ugdyti ir 

skatinti miesto gyventojų ir jaunimo 

pilietinį aktyvumą bei tautinį 

sąmoningumą

720.9 660.0 660.0 675.4 691.2

02.01.01

.01

Skatinti Šiaulių miesto kultūros ir 

meno įvairovę, sklaidą, prieinamumą

13 1.01. 57.1 40.0 40.0 40.9 41.8 Finansuotų kultūros projektų vnt. 24 25 26

02.01.01

.02

Skatinti meno kūrėjus 13 1.01. 26.2 26.2 26.2 26.2 26.2 Įteiktų premijų ir stipendijų vnt. 11 11 11

1.01. 224.0 250.0 250.0 250.0 250.0 Sukurtų reprezentacinių miesto 

priemonių

vnt. 2 2 2

Finansuotų festivalių vnt. 6 7 7

1.01. 413.6 343.8 343.8 358.3 373.2 Surengtų miesto švenčių vnt. 1 1 1

Surengtų valstybinių švenčių ir 

atmintinų dienų

vnt. 8 8 8

Įgyvendintų Tolygios kultūrinės raidos 

programos projektų

vnt. 50 50 50

Parengtų valstybinių švenčių, atmintinų 

dienų, kalendorinių ir miesto švenčių 

renginių programų

vnt. 12 12 12

Surengtų kalendorinių švenčių vnt. 3 3 3

Įgyvendintų svarbių miesto renginių / 

projektų

vnt. 20 20 20

Mato vnt.

Rezultato /Produkto /Indėlio

Planas

tūkst. Eur

Kodas Pavadinimas Vykdytojas SP lėšos

2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

2021 metais 

patikslinti 

asignavimai 

2022 metų 

lėšų 

projektas

2023 metų 

lėšų 

projektas
Rodiklis

Šiaulių miesto savivaldybės 2021–2023 metų 

strateginio veiklos plano 

Kultūros plėtros programos (02) priedas

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2021–2023 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

2021 metais 

patvirtinti 

asignavimai 

02.01.01

.11

Koordinuoti valstybinių švenčių, 

atmintinų datų paminėjimą, svarbių 

renginių, plenerų organizavimą, 

puoselėti tautines tradicijas

13

4,620.3 4,579.7 4,733.1

02.01.01

.10

Užtikrinti reprezentacinių Šiaulių 

miesto festivalių tęstinumą, jų 

ilgalaikiškumą, dalinį finansavimą, 

skatinti naujų idėjų, raiškos formų 

atsiradimą ir raidą

13

02.01. Skatinti kultūros prieinamumą 

įvairioms visuomenės grupėms ir jų 

dalyvavimą kultūroje puoselėjant 

kultūros tradicijas bei kultūrinės 

raiškos įvairovę

4,676.9 4,596.8



42

02.01.04

.

Užtikrinti kultūros paslaugų sklaidą 

ir prieinamumą gyventojams

3,956.0 3,936.8 3,960.3 3,904.3 4,041.9

3,956.0 3,936.8 3,960.3 3,904.3 4,041.9 Renginių vnt. 889 892 912

1.05. 4.6 83.7 83.7 Dalyvių / žiūrovų vnt. 61,670 62,595 63,847

1.01. 3,299.2 3,357.7 3,383.2 3,390.1 3,492.0 Koncertų vnt. 163 165 170

2.03. 114.5 115.0 160.9 126.5 133.5 Parodų vnt. 63 64 68

2.02. 25.9 1.5 1.5 1.5 Projektų vnt. 30 26 27

2.01. 245.0 190.3 143.9 200.4 207.0 Edukacijų vnt. 312 315 320

1.09. 144.0 140.7 140.7 185.8 207.9 Šiaulių turizmo informacijos centro 

lankytojų

vnt. 17,194 18,054 18,957

1.10. 122.8 47.9 47.9 Žiūrovų vnt. 84,500 85,760 87,400

Šiaulių turizmo informacijos centro 

ekskursijų dalyvių

vnt. 1,746 1,833 1,925

Lankytojų vnt. 168,950 171,484 174,913

02.02. Modernizuoti kultūros infrastruktūrą 3,456.2 3,755.1 4,918.9 1,165.3 300.0 Atnaujintų kultūros įstaigų/objektų vnt. 3 3

02.02.01

.

Rekonstruoti / renovuoti biudžetinių 

kultūros įstaigų pastatus

3,456.2 3,755.1 4,918.9 1,165.3 300.0

962.8 0.5 0.5

1.10. 591.0 0.5 0.5

1.08. 371.8

1,912.6 2,563.9 3,719.5

1.01. 488.6 315.8 619.0

2.02. 850.0 850.0 1,605.6

1.10. 574.0 1,398.1 1,494.9

02.02.01

.05

Atlikti Šiaulių miesto kultūros 

centro "Laiptų galerija" senojo 

pastato (P. Bugailiškio namas, 

Žemaitės g. 83) tvarkomuosius 

statybos darbus

13  06 1.01. 488.8 200.0 Atlikta planuotų darbų proc. 80 100

02.02.01

.07

Atnaujinti (modernizuoti) Šiaulių 

dailės galerijos pastatą (Vilniaus g. 

245)

13 06 1.01. 227.1 Atlikta planuotų darbų proc. 100

02.02.01

.08

Atlikti Šiaulių kultūros centro 

Rėkyvos kultūros namų fasado ir 

vidaus patalpų remontą

13 06 1.01. 449.4 100.0 Atlikta planuotų darbų proc. 90 100

123.7 50.0 50.0

1.01. 2.9 50.0 50.0

1.10. 120.8

457.1 1,140.7 1,148.9

1.01. 783.5 791.7

1.10. 100.0

2.02. 357.1 357.2 357.2

Turistų ir lankytojų skaičiaus Šiaulių 

mieste augimas

proc. 3 3 3

Įvykdyta miesto įvaizdžio rinkodaros 

programos priemonių

vnt. 6 6 6

02.03.01

.

Vystyti aktyvaus laisvalaikio turizmą 371.7 457.6 504.8 297.8 11.5

02.01.04

.01

Užtikrinti kultūros įstaigų veiklą 13

02.02.01

.02

Aktualizuoti Šiaulių kultūros centrą 

(Aušros al. 31)

20 Baigiamųjų dokumentų tvarkymas ir 

finansinių srautų valdymas

vnt. 1

Atlikta planuotų remonto darbų proc. 100

02.02.01

.04

Atnaujinti (modernizuoti) Šiaulių 

miesto koncertinę įstaigą "Saulė" 

(Tilžės g. 140), rekonstruoti pastatą 

ir pastatyti priestatą

13  302296914

02.02.01

.09

Pritaikyti patalpas Vilniaus g. 213 

turizmo paslaugų plėtrai

13 06 

145398346

Atlikta planuotų darbų proc. 100

100

02.03. Stiprinti miesto įvaizdį ir tapatybę 

plėtojant pažintinį-kultūrinį turizmą

394.7 511.8 308.0 22.0

02.02.01

.10

Įgyvendinti projektą „Šiaulių miesto 

centrinio parko estrados 

modernizavimas ir pritaikymas 

visuomenės poreikiams“

13   302296711 Atlikta modernizavimo darbų proc.

464.6



43

143.5 164.2 211.4 139.2

1.01. 3.5 3.6 3.6 10.1

1.08. 140.0 160.6 194.8 129.1

1.10. 13.0

180.9

1.01. 36.1

1.10. 144.8

31.3 104.6 104.6 61.6

1.10. 29.9 19.1 19.1

1.01. 1.4 85.5 85.5 61.6

16.0 177.3 177.3 85.5

1.10. 14.6 14.5 14.5

1.01. 1.4 162.8 162.8 85.5

1.01. 11.5 11.5 11.5 11.5 Suorganizuotų Europos paveldo dienų 

renginių ciklų

vnt. 1 1 1

Įvykdytų religinio turizmo skatinimo 

priemonių

vnt. 5 5 5

02.03.02

.

Stiprinti miesto identitetą, vykdyti 

įvaizdžio rinkodaros programą

23.0 7.0 7.0 10.2 10.5

02.03.02

.01

Sukurti miesto įvaizdžio rinkodaros 

strategiją ir ją įgyvendinti

13  145398346 1.01. 23.0 7.0 7.0 10.2 10.5 Įgyvendinta strategijos veiklų vnt. 6 6 6

Kodas Pavadinimas

2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

2021 

metais 

patvirtin

ti 

asignavi

mai 

2021 metais 

patikslinti 

asignavimai 

2022 metų lėšų 

projektas

2023 metų lėšų 

projektas

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS IŠ 

VISO, IŠ JO:

6,935.2 7,302.5 7,783.4 5,724.6 4,713.1

1.01. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 4,577.0 5,437.4 5,774.3 5,409.7 4,505.2

1.05. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 4.6 83.7 83.7

1.08. Europos Sąjungos lėšos (ES) 511.8 160.6 194.8 129.1

1.09. Įstaigos pajamų lėšos (PL) 144.0 140.7 140.7 185.8 207.9

1.10. Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (LIK)

1,697.9 1,480.1 1,589.9

2. KITOS LĖŠOS IŠ VISO, IŠ JŲ: 1,592.5 1,514.0 2,267.6 328.4 342.0

2.01. Valstybės biudžeto lėšos KT (VB) 245.0 190.3 143.9 200.4 207.0

2.02. Europos Sąjungos lėšos KT (ES) 1,233.0 1,208.7 1,962.8 1.5 1.5

2.03. Kitų šaltinių lėšos KT (KL) 114.5 115.0 160.9 126.5 133.5

IŠ VISO: 8,527.7 8,816.5 10,051.0 6,053.0 5,055.1

02.03.01

.02

Įgyvendinti projektą „Tarptautinis 

kultūros turizmo kelias - Baltų 

kelias“

13   145398346

02.03.01

.03

Įgyvendinti projektą „Baltų kultūros 

pažinimo skatinimas ir žinomumo 

apie tarptautinį kultūros kelią „Baltų 

kelias“ didinimas“

20 13   

145398346

02.03.01

.01

Įgyvendinti projektą „Savivaldybes 

jungiančios turizmo informacinės 

infrastruktūros plėtra Šiaulių 

regione“

20 13 05 

145398346

Įrengti ženklinimo infrastruktūros 

objektai

vnt. 35 2

40 100

40 100

02.03.01

.05

Vykdyti nekilnojamojo kultūros 

paveldo pažinimo sklaidą ir 

atgaivinimą

13  145398346

02.03.01

.04

Įgyvendinti projektą „Saulės kelias“ 13   145398346 Įgyvendinta projekto veiklų proc.

Įgyvendinta projekto veiklų proc.



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



45

Programos 

vykdytojo kodas

03

05

06

13

20 Projektų valdymo skyrius

193309312

302296914

302296711

190541679

188204772

145398346

 Kultūros skyrius

Strateginio veiklos plano vykdytojų kodų klasifikatorius*

Pavadinimas

Ekonomikos ir investicijų skyrius

 Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyrius

 Statybos ir renovacijos skyrius

* patvirtinta Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021-03-30  įsakymu Nr. A -410

Šiaulių dailės galerija

Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“

Šiaulių kultūros centras

Šiaulių miesto kultūros centras „Laiptų galerija“

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka

Šiaulių turizmo informacijos centras



45


	5476293550413657.xlsx

